

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการเรียงหินป้องกันตลิ่งหนองถวายพ่อ หมู่ที่ ๕ บ้านไชยเจริญ ตำบลเวียงชัย
ขนาดสูง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๑.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๐๕.๐๐ ตร.ม.
รายละเอียดและแบบแปลนตามที่เทศบาลตำบลสิริเวียงชัยกำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลสิริเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๕,๐๐๐.- บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน
๔.๑ ประเภทงานก่อสร้างชลประทาน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๔๙๘,๙๐๐.- บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายจิรยุทธ กันทาสุวรรณ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๗.๒ นายนิคม กันทะวงศ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็นกรรมการ
๗.๓ นายชินนกร ชันทะพันธ์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็นกรรมการ

ลงชื่อ



(นายถิรวุฒิ แก้วศิริ)

รองนายกเทศมนตรี รักษาการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลสิริเวียงชัย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ เรียงหินป้องกันตลิ่งหนองถวายพ้อ หมู่ที่ 5 บ้านไชยเจริญ ตำบลเวียงชัย หน่วยงาน เทศบาลตำบลสิริเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
 สถานที่ หมู่ที่ 5 บ้านไชยเจริญ อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดสูง 5.00 ม. ยาว 81.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 405.00 ตร.ม. รายละเอียดและแบบแปลนตามที่เทศบาลตำบลสิริเวียงชัยกำหนด
 ประมาณการเมื่อวันที่ 1 ธันวาคม 2568 ราคาน้ำมันดีเซล 31.74 บาท/ลิตร

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดลอก ปรับพื้นที่	81.00	ลบ.ม.	38.02	3,079.62	1.3589	51.6654	4,184.89	
2	กล่อง GABION ขนาด 1x2x1 ม.	81.00	ลบ.ม.	1,678.00	135,918.00	1.3589	2,280.2342	184,698.97	
	พร้อม หินใหญ่ทั้ง								
3	กล่อง MATTRESS ขนาด 2x4x0.3 ม.	97.20	ลบ.ม.	2,048.00	199,065.60	1.3589	2,783.0272	270,510.24	
	พร้อม หินใหญ่ทั้ง								
4	แผ่นใยสังเคราะห์ 150 กรัม	567.00	ตร.ม.	43.35	24,579.45	1.3589	58.9083	33,401.01	
5	ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	6,200.00	ลบ.ม.	0.73	4,526.00	1.3589	0.9920	6,150.38	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					367,168.67				
								498,945.49	
คิดเพียง								498,900.00	

ตัวอักษร

(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจิรยุทธ กันหาสุวรรณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนินคม กันทะวงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชินนกร ชันทะพันธ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา